Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MTINICIPAL DE VEREADoRES DE JACUTINGÀ
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-000
Fone: (54) 3368-1180 - IACUTINGA-RS
e-mail : vereadoresiacutinsa@hotmail.com

Exmo. Sr. Marcio Sommer

MD. Presidente do Legislativo

oBJETO: MOçÃO DE RECONHECTMENTO

Os Vereadores, que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, nos termos do art.132, c/c o art. 135, lV do Regimento lnterno, solicitam
que após lido em Plenário na Câmara Municipal e deferido pela Presidência, seja

enviada uma MOçÃO DE RECONHECIMENTO ao servidor Pedro Antonio Rossetto,

pelos 19 anos de serviços prestados à Secretaria da Saúde.

JUSTIFICATIVA: Será apresentada em plenário.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jacutinga/RS, 22 de abril de 2021.

,1

-.?4- l\ l' /--==-
6il ne i Anton i6-Pa lavici n i

CÂMARA MUNIC]PAL DE JACUTINGA

'4sa. *, *,
"O PODEI LEGISLÁTIVO É O

SAPORTE DA DEMOCRACIA."

ENTRADA

ú.,.etaria da Câmara